*1050195332*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區大橋國民小學　函

地址：71048臺南市永康區大橋三街173號

承辦人：李宗達

電話：06-2033001轉764

電子信箱：oak0127.lee@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年2月22日

發文字號：橋小教字第1050195332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校105年3月9日13時40分至16時辦理『閱讀推動研習：

課文教完，作文就寫好了』研習活動，邀請屏東縣崇蘭國

小 戴翠華老師蒞校演講，請貴校惠予有意願參與之教師公

假出席，如說明，請查照。

說明：

一、講演主題：閱讀推動研習：課文教完，作文就寫好了。

二、地點：大橋國小教師會議室。

三、時間：105年3月9日(三)13：40-16：00。

四、研習名額：120人。

五、有意願參與之教師，請於105年3月7日(一)16：00前上學

習護照報名，研習代碼181916。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2016-02-23
09:05:01

校長 張忠祺